POUR LE MERCREDY.

Premiere Leçon, A une Voix.

In - ci - pit La - men - ta - ti - o Jere -

mi - æ Pro - phe - tæ.

Aleph.

[Basse continue.]

6 #6 — 6 6 — 6 7 6 3 4

6 5 4 3 — 4 6 6 5 — 4 3 7

2/7 6 — 2/7 6 — 4 3 7 [C]

Quo - mo - do Quo - mo - do se - det so - la ci - vi -

tas ple - na po - - - pu - lo? Fa - cta est qua - si

vi - - - du - a, Do - mi - na gen - - - ti - um: prin -

ceps pro - vin - ci - a - rum prin - ceps provin - ci - a - rum fa - cta

est sub tri - bu - - to. Quo - mo - do Quo - mo -

do se - det so - la ci - vi - tas ple - na po - - pu -

lo? Fa - cta est Fa - cta est qua - si vi - du - a,

Do - mi - na gen - ti - um: princeps provin - ci - a - rum

princeps provin - ci - a - rum fa - cta est sub tri - bu - - - to. fa - cta

est sub tri - bu - - to.

Petite
pause.

Beth.

6 7 #6 7 6 5

* 6 4 3 7 6 5

Mineur, et mesuré lent.

Plo - rans plo - ra - vit in

Figured bass: # 6 4 b3 #3 7 8 #7 8 #6

Figured bass (continued): 8 #5 4 2

no - - - cte, et la - - - chrymæ e - jus in maxil - lis

Figured bass: 6 6 b6 b7 6 7 6 #3 6 #3

Figured bass (continued): 7 4

e - jus: non est qui con - so - le - tur qui con - so - le - - tur

Figured bass: 5 5 5

e - am ex o - mnibus cha - - ris e - jus ex o - - mni-

Figured bass: #3 6 7 6 #3 6 #3

Figured bass (continued): 5 5 3

bus cha - - - - - ris e - - - - - jus.

Plo - rans plo - ra - vit in no - - - - - cte, et la - - - - -

- chrymæ e - jus _____ in maxil - lis e - jus: non est qui con - so -

le - tur qui con - so - le - - - - - tur e - am ex o - mnibus

ex o - - mni - bus cha - - ris e - - -

5 6 #5 2 7 6 4 #3

jus. non est qui con - - so - le - tur qui con - - so -

#5 b3 #3 6 #3

le - - - tur e - - am ex o - mni - bus

6 #6 #3

ex o - mni - bus cha - - ris e - - - jus.

5 6 #5 2 7 6 4 #3

RECITATIF.

O - mnes a - mi - - ci e - jus spre - ve - runt e - - - -

5 6 7 6 7 ♯6
4 5 4 2

am, et fa - cti sunt e - i i - - ni - mi - ci. et fa - cti sunt

6 5 6 ♯3 ♯5

e - i i - - ni - mi - - - - ci.

6 6 ♯3 7 5 6 4 ♯3

Gi - mel.

6 ♯6 5

5 6 b3 7 b7 6 5

4 6 5 3 7

RECITATIF.

Migravit

Petite pause.

Ju - da pro-pter af-fli - cti - o - nem Mi-gra-vit Ju - da

2 5 2

pro - pter af-fli - cti - o - nem et mul-ti - tu - di-nem ser-vi -

5 b3 b3 6 5

tu - tis; et multi - tu - dinem ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta - vit in - ter

Figured bass: $b3$ 7 6 $b3$ 5

gen - tes, nec in ve - - nit - - re - - qui - em: omnes persecu - to - res

Figured bass: 6 3 7 6 #

e - jus appre - hen - derunt e - am in - ter an - gu - - sti - as.